令和６年６月１９日

保護者様

世田谷区立松沢小学校

校 長  寺 﨑 晶 子

７月保護者会のお知らせ

 保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご協力いただきましてありがとうござい

ます。

 さて、１学期末保護者会を下記の日程で行います。学年によって開催時刻が異なります

のでご確認をお願いいたします。ご多用中のこととは存じますが、ぜひご出席ください。

記

保護者会日程表

学年、学級 日にち
開催時刻

学年・学級保護者会会場
14:00～ 15:00～

１年生 ７月１日(月) 〇  各学級

２年生 ７月１日(月)  〇 各学級

３年生 ７月４日(木) 〇  各学級

４年生 ７月４日(木)  〇 各学級

５年生 ７月５日(金)  〇
体育館

(川場移動教室説明会)

６年生 ７月５日(金) 〇  各学級

くすのき学級 ７月５日(金) １３：４５～ 小アリーナ

きはだ学級 ７月５日(金) １３：４５～ 各学級

お願い

＊ 学年・学級保護者会は Zoom で配信します。ミーティング ID、パスコードは、

すぐーるにてお知らせいたします。

＊ 前日までに資料を配付いたします。忘れずにご持参ください。

＊ 保護者証と上履きをご持参ください。靴は必ず自分でお持ちください。

＊ 自転車での来校はできません。近隣の商店や施設にも駐輪しないでください。